
VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

1 / 16 
 

VD Sedlice (v realizaci) 
monitorovací systém TBD - dodávka realizační projektové dokumentace, rozvaděčů, měřicích 
přístrojů včetně montáže  
 
ČOV Mělník (v realizaci) 
kompletní elektrotechnologická část a řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně dodávky polní 
instrumentace a rozváděčů 
 
VD Kamýk (2021) 
Modernizace řídicího systému pro ovládání segmentových uzávěrů - dodávka realizační projektové 
dokumentace, rozvaděčů, měřicích přístrojů včetně montáže  
 
ÚV Podolí - trubní propoj pro dopravu vápna do vápenných sil (2021) 
dodávka a montáž kompletní elektromotorické instalace vč. dodávky rozváděčů NN 
 
ČS Horní Počernice - rekonstrukce stavební a motorové elektroinstalace (2021)  
výměna kompletní stavební a motorové elektroinstalace vč. stavební úprav a dodávky rozváděčů 
 
ČS Lhotka - průtokoměr na výtlaku ČS (2021)  
dodávka a montáž nového indukčního průtokoměru na pitnou vodu vč. technologických a stavebních 
úprav, doplnění ŠRTP a přenos informací na dispečink 
 
ÚČOV Praha - rekonstrukce rozdělovacích objektů sedimentačních nádrží (2021) 
kompletní elektrotechnologická část a řídicí systém rekonstrukce rozdělovacích objektů 
sedimentačních nádrží, doplnění sw a vizualizace 
 
ÚČOV Praha - úprava řízení rozdělení nátoku do manipulačních nádrží a čerpání kalu (2021) 
dodávka a montáž nových stavítek na nátoku do manipulačních nádrží, stavební a technologické 
úpravy, připojení do řídicího systému a vizualizace 
 
ČOV Říčany (2021) 
kompletní elektrotechnologická část a řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně dodávky polní 
instrumentace a rozváděčů 
 
ČSOV Pod Kopcem - rekonstrukce stavební elektroinstalace  (2020-21) 
projektová dokumentace pro výběr zhotovitele pro akci rekonstrukce stavební elektroinstalace   
 
ÚČOV Praha - oprava ochrany v přívodním poli 22kV (2020-21) 
vypracovaní projektové dokumentace a výpočtu nastavení ochran, demontáž vodné ochrany a 
dodávka a montáž nové ochrany ABB REF 
 
ÚV Podolí - filtrace přes granulované uhlí (2020) 
dodávka a montáž kompletní elektromotorické instalace vč. dodávky rozváděčů NN 
 
ČOV Mělnické Vtelno (2019 - 20) 
projektová dokumentace ve stupni DUR, DSP a pro výběr zhotovitele pro akci rekonstrukce ČOV 
Mělnické Vtelno – provozní soubory Elektrotechnologie a SŘTP 
 
ÚČOV Praha - měření koncentrace veškerých látek zahuštěného kalu (2020) 



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

2 / 16 
 

dodávka a montáž doplnění nerozpuštěných látek, stavební a technologické úpravy, připojení do 
řídicího systému a vizualizace 
 
ÚV Podolí - rekonstrukce laboratoří (2020) 
dodávky rozváděčů a kompletní elektroinstalace nových laboratoří 
 
ÚV Kárány - rozváděče (2020) 
výroba nových silových rozváděčů pro objekty ÚV Káraný 
 
ÚČOV Praha - obnova 8ks automatického odvíjení vzduchových filtrů pro dmychadla D1-D4 (2020) 
dodávka, demontáž a montáž nových samoodvíjejících vzduchotechnických filtrů pro sání dmychadel, 
stavební úpravy a elektro připojení 
 
PČOV Dolní Chabry (2019) 
dodávka a montáž VZT do objektu PČOV Dolní Chabry 
 
ČOV Nebušice  (2019) 
dodávka a montáž VZT do objektu ČOV Nebušice 
 
ÚČOV Praha - obnova transformátorů T3, T4 (2019-20) 
stavební úpravy, dodávka a montáž nových transformátorů (22/0,4 kV, 1000 kVA), zkouška 
multifunkčních ochran a řídicího systému 
 
ÚČOV Praha - obnova 6+2 ks plynových ventilátorů na vyhnívacích nádržích (2019-20) 
dodávka, demontáž a montáž nových plynových ventilátorů, dodávka nových frekvenčních měničů, 
úpravy v zapojení elektro a SŘTP, SW úpravy, stavební úpravy 
 
ÚČOV Praha - rekonstrukce rozváděče RH21 0,4kV (2019-20) 
dodávka a montáž nového hlavního rozváděče 0,4kV v PTS1 o 8 polích, stavební úpravy 
 
ÚČOV Praha - obnova SŘTP strojovny C vyhnívacích nádrží (2019) 
výměna za provozu rozváděče s řídicím systémem S7-400, včetně SW   a stavebních úprav 
 
PČOV Zbraslav (2019) 
stavební úpravy, dodávka nového rozváděče, kompletní elektroinstalace 
 
ÚČOV Praha - rekonstrukce rozdělovacích objektů sedimentačních nádrží (2019) 
projektová dokumentace pro výběr zhotovitele pro akci rekonstrukce rozdělovacích objektů 
sedimentačních nádrží –  provozní soubory Elektrotechnologie a SŘTP 
 
ČS a VDJ Kozinec - rekonstrukce trafostanice (2019-20) 
stavební úpravy, dodávka a montáž nové rozvodny 22 kV, úpravy zapojení, demontáže původních 
rozvodů 
 
ČS Líbeznice (2019) 
projektová dokumentace pro výběr zhotovitele pro akci rekonstrukce ČS Líbeznice - provozní soubory 
Elektrotechnologie a SŘTP 
 
ČOV Mělník (2019) 



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

3 / 16 
 

projektová dokumentace pro výběr zhotovitele pro akci rekonstrukce ČOV Mělník - provozní soubory 
Elektrotechnologie a SŘTP 
 
ÚČOV - výměna stanovených měřících transformátorů proudu na vývodech rozvodny 6kV (2019) 
dodávka a montáž stanovených měřidel MTP a MTN, kontrola multifunkčních ochran ABB a 
elektroměrů 
 
ÚČOV – obnova transformátorů T6, T2, T7 a T1 (2019-20) 
stavební úpravy, dodávka a montáž nových transformátorů (22/6,3kV 6300 kVA, 22/0,4 kV, 1600 
kVA), zkouška multifunkčních ochran a řídicího systému 
 
ÚČOV - rekonstrukce rozvodů dávkování flokulantu před kalová čerpadla odstředivek CP1 až CP4   
(2019)        
dodávka a montáž nového potrubí flokulantu vč. stavebních úprav 
 
ČS a VDJ Strážovská, rekonstrukce trafostanice (2019) 
stavební úpravy, dodávka a montáž nové rozvodny 22 kV, úpravy zapojení, demontáže původních 
rozvodů 
 
ÚČOV - 2ks mobilních analyzátorů dusičnanů pro AN (2019) 
dodávka a montáž analyzátorů dusičnanů, stavební úpravy, připojení do řídicího systému                                
a vizualizace 
 
ÚČOV - řízení čerpadel vratného kalu (2019) 
dodávka a montáž motorové instalace, doplnění rozváděčů RM a připojení do řídicího systému                     
a vizualizace 
 
ÚČOV - klientské pracoviště PVS (2019) 
dodávka a zprovoznění klientských vizualizačních pracovišť investora 
 
ÚČOV - dávkovací místa (2018) 
dodávka a montáž motorové instalace dávkování ex. substrátu vč. napojení a ovládání řídicího 
systému a vizualizace 
 
SZNR - ÚČOV - doplnění analyzátoru fosforečnanů do aktivační nádrže (2018) 
dodávka a montáž analyzátoru fosforečnanů, stavební úpravy, připojení do řídicího systému                                
a vizualizace - aktivační nádrže 
 
SZNR - ÚČOV - doplnění nerozpuštěných látek na nátoku (2018) 
dodávka a montáž doplnění nerozpuštěných látek, stavební úpravy, připojení do řídicího systému                                
a vizualizace 
 
SZNR - ÚČOV - doplnění 3 ks sond nerozpuštěných látek na nátok a přepady MN4 s řízením 
dávkování flokulantu (2018) 
dodávka a montáž sond nerozpuštěných látek vč. technologických úprav na potrubí, stavební úpravy, 
připojení do řídicího systému a vizualizace 
 
SZNR - ÚČOV - doplnění 2 ks sond dusičnanů do odtokové galerie aktivační nádrže (2018) 
dodávka a montáž sond dusičnanů do odtokové galerie aktivační nádrže, stavební úpravy, připojení 
do řídicího systému a vizualizace 



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

4 / 16 
 

 
ÚČOV Praha - rekonstrukce rozváděče RH21 0,4kV na PTS1 (2018) 
projektová dokumentace pro výběr zhotovitele pro akci rekonstrukce rozváděče RH21 0,4kV 
 
ÚV Podolí - výměna transformátoru T5 vč vysokonapěťového kabelu - projekt (2018) 
projektová dokumentace pro výběr zhotovitele pro akci výměna transformátoru T5 vč. 
vysokonapěťového kabelu 
 
 
 
ÚV Podolí - rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení u čiřičů č. 3-6 - projekt (2018) 
projektová dokumentace pro výběr zhotovitele pro akci rekonstrukce elektroinstalace a osvětlení                  
u čiřičů č. 3-6 
 
SZNR - ČSOV K Jalovce - projekt (2018) 
projektová dokumentace elektro a technologie pro výběr zhotovitele pro akci ČSOV K Jalovce 
 
ÚČOV - přečerpávání obsahu UN (2018) 
dodávka a montáž motorové instalace, dodávka rozváděčů RM, zprovoznění 
 
ÚČOV - využití přebytečné elektrické energie z KJ (2018) 
úpravy řídicího systému a elektrotechnologie pro zajištění dodávek přebytečné el energie do sítě 
 
SZNR - ÚČOV - obnova sond dusičnanů v aktivační nádrži (2018) 
dodávka a montáž analyzátorů dusičnanů, stavební úpravy, připojení do ŘS a vizualizace 
 
SZNR - ÚČOV - doplnění analyzátorů amoniakálního dusíku na přítok OV (2018) 
dodávka a montáž analyzátorů dusičnanů, stavební úpravy, připojení do ŘS a vizualizace 
 
VDJ - Mazanka (2018) 
dodávka a montáž VZT do objektu ČS Mazanka 
 
SZNR - ÚČOV - doplnění 2 ks sond kyslíku do aktivační nádrže (2018) 
dodávka a montáž analyzátorů kyslíku, stavební úpravy, připojení do ŘS a vizualizace 
 
SZNR - ÚČOV - doplnění analyzátorů na odtoku z nových dosazovacích nádrží (2018) 
dodávka a montáž analyzátorů dusičnanů a fosforečnanů, stavební úpravy, připojení do ŘS a 
vizualizace 
 
ÚČOV - kalové mraky SN 4,6 (2018) 
dodávka a montáž rozhraní voda x kal na mosty sedimentačních nádrží, radiová komunikace, úprava 
řídicího systému a vizualizace 
 
NVL - fugát (2018) 
dodávka a montáž motorové instalace, rozváděče RM a DT, software a propojení s dispečinkem Nové 
vodní linky 
 
VDJ Novodvorská (2018) 
kompletní elektro část VDJ Novodvorská, dodávka rozváděčů NN, SŘTP, VN rozvody, transformátorů 
  



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

5 / 16 
 

ÚČOV Praha – míchání vyhnívacích nádrží 9,10 (2017) 
kompletní elektro část a SŘTP míchání vyhnívacích nádrží 9,10 vč. dodávky rozváděčů s FM 
 
ČOV Podolanka (2017) 
kompletní elektro část a SŘTP ČOV Podolanka, informační a chyboví SMS komunikace s 
provozovatelem 
 
VDJ Hrdlořezy  (2017) 
kompletní elektro část VDJ Hrdlořezy, dodávka rozváděče, SŘTP 
 
ÚV Klíčava - projekt rozváděče RH (2017) 
realizační projektová dokumentace rekonstrukce RH na ÚV Klíčava 
 
ÚČOV Praha - mokrá jímka (2017) 
kompletní dodávky elektromotorické části, nové rozváděče RM a DT, aplikační procesní software a 
vizualizace 
 
ÚČOV Praha - upgrade WinCC (2017) 
dodávky HW a SW vizualizace na velínu ÚČOV Praha 
 
ÚČOV Praha - mycí linka (2017) 
kompletní dodávky elektro části a SŘTP mycí linky 
 
ČS Jesenice - rekonstrukce trafostanice (2017) 
stavební úpravy, dodávka a montáž nové rozvodny 22 kV, úpravy zapojení, demontáže původních 
rozvodů 
 
VDJ Cholupice - rozváděče (2017) 
výroba motorových rozvaděčů pro VDJ Cholupice 
 
ÚČOV Praha - obnova 9 ks výměníků tepla pro ohřev kalu (2016) 
dodávka a montáž nových výměníků a řezacích čerpadel pro ohřev kalu ve vyhnívacích nádržích, 
demontáž převodníků, úpravy potrubí, stavební úpravy, elektro a SŘTP 
 
VDJ Beránek - rekonstrukce rozváděče (2016) 
stavební úpravy, dodávka nového rozváděče RM, kompletní elektroinstalace 
 
ÚČOV Praha - technická pomoc (2016-2018) 
technická konzultační činnost pro investora akce, výstavba nové hlavní čerpací stanice odpadní vody 
na ÚČOV Praha 
 
ÚČOV Praha - větrání kogenerace (2016) 
dodávka a montáž VZT pro odvod tepla ze strojovny kogeneračních jednotek 
 
ÚČOV Praha - elektroměry 2 (2016) 
dodávka a montáž nových fakturačních elektroměrů pro měření technologické spotřeby el. energie 
 
ÚČOV Praha - výměna turbodmychadel regenerace (2016) 
úpravy na vývodech 6kv rozvodny, vizualizace nových dmychadel 
 



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

6 / 16 
 

ÚČOV Praha - rekonstrukce rozvodny R20 (2016) 
stavební úpravy, dodávka nové rozvodny 22kV (12 polí) vč. elektrických ochran, výměna řídicího 
systému, úpravy aplikačního, komunikačního a vizualizačního software, monitorovacího systému 
ochran a tabla 
 
ÚČOV Praha - ČSHH M5-8 (2017) 
dodávka a montáž nových frekvenčních měničů, rekonstrukce motorového rozváděče, dodávka 
nového měření průtoku v otevřeném kanálu, regulace čerpadel na požadovaný průtok 
 
 
ČOV Miškovice  (2014-2017) 
kompletní elektro část – přípojka VN, trafostanice, motorové rozvody vč. rozváděčů, SŘTP 
 
ÚČOV Praha - rekonstrukce administrativní budovy  (2016) 
kompletní rekonstrukce stavební elektroinstalace včetně výměny rozváděčů a stavebních úprav 
(montáž minerálních podhledů, opravy omítek po demontážích) 
 
ÚČOV Praha - sanace strojoven vyhnívacích nádrží  (2008-2019)  
stavební úpravy (sanace) strojoven VN, vč. dodávky motorových rozvodů a úpravy řídicího systému 
 
ÚČOV - obnova elektromotorů M1-M4 v ČS HH (2015) 
dodávka a montáž nových elektromotorů 160kW, výměna kabelů a doplení motorových vývodů                  
o softstartéry 
 
ČS Úhlavská - obnova rozváděče NN včetně kabelových rozvodů (2015) 
demontáž stávajícího rozváděče, dodávka a montáž 8 polí nového rozváděče NN včetně kabelových 
tras a kabelů, obnova venkovního osvětlení v areálu ČS 
 
ČOV Kbely – obnova dávkovacích čerpadel (2015) 
dodávka a montáž nových dávkovacích čerpadel včetně úprav aplikačního a vizualizačního software 
 
VD Husinec - oprava monitoringu  (2015) 
vyčistění a přemístění datového rozváděče do nového objektu, oprava optického propojení a CCTV, 
kontrola a oprava snímačů pro monitoring hráze 
 
AB Karlov II. etapa  (2015) 
rekonstrukce silových a datových elektrorozvodů, vč. dodávky rozváděčů 
 
ÚČOV - rekonstrukce elektroinstalace česlí  (2015) 
rekonstrukce elektroinstalace česlí, dodávka řídicích rozváděčů, připojení na nadřazený monitorovací 
systém 
 
VDJ Jesenice Dieselagregát  (2015) 
dodávka nového dieselagregátu, vč,. stavebních úprav, rozvodů zajištěného napájení a automatické 
záskoku napájení  
 
ČOV Hostivice - software  (2015) 
kompletní vizualizační software pro technologii ČOV a vzdálených čerpacích stanic 
 
AK staré ŠS a VDJ Modřany Sever II  (2014) 



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

7 / 16 
 

rekonstrukce elektroinstalace, výměna rozvaděče nízkého napětí RM1, včetně ovládání a signalizace 
 
ÚČOV, zvýšení kapacity odvodňování kalu  (2014) 
realizační projektová dokumentace, dodávka motorových rozváděčů, dodávka rozváděčů s řídicím 
systémem, montáž a uvedení do provozu 
 
Mělnická Vrutice - optický kabel  (2014) 
projektová dokumentace pro provedení stavby, autorský dozor projektanta, vyřízení stavebního 
povolení 
 
PČOV Kbely - rekonstrukce kalového hospodářství  (2014) 
dodávka a montáž provozního souboru SŘTP – dodávka rozváděčů s řídicím systémem, polní 
instrumentace, montážních prací a materiálu, aplikačního a vizualizačního software 
 
ČOV Plzeň - obnova kogenerace  (2014) 
doplnění hardware stávajícího řídicího systému, úpravy aplikačního, komunikačního a vizualizačního 
software 
 
ÚČOV Praha - řízení dávkování chemikálií  (2014) 
doplnění vyššího stupně automatizace řízení dávkování koagulantu a flokulantu před usazovací 
nádrže o zpětnou vazbu 
 
ŠO Zálesí  (2014) 
rekonstrukce elektroinstalace, výměna rozvaděče nízkého napětí RM1, včetně ovládání a signalizace 
 
ČOV Plzeň - zahušťování kalu II. etapa  (2014) 
úprava zapojení stávajícího rozváděče s řídicím systémem, úpravy aplikačního, komunikačního a 
vizualizačního software pro zahušťovací odstředivky 
 
PČOV Kbely - šneková čerpadla, doplnění FM  (2014) 
doplnění frekvenčních měničů ke šnekovým čerpadlům, úprava stávajícího aplikačního a 
vizualizačního software, projektová dokumentace elektro a SŘTP 
 
ÚV Plzeň - oprava elektroinstalace  (2014) 
oprava elektroinstalace v kolektorech  
  
ÚV Káraný - úprava kotelny  (2014)  
technologické a elektro úpravy v kotelně  
 
ČOV Plzeň - retenční zdrž  (2013)  
obnova řídicího systému 
 
ÚČOV Praha - obnova SŘPT kalového hospodářství  (2013)  
obnova systému řízení technologického procesu kalového hospodářství 
 
ÚV Homolka - oprava elektroinstalace  (2013)  
rekonstrukce elektroinstalace 
 
ČVUT - průtokoměry  (2013) 
dodávka a montáž průtokoměrů  



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

8 / 16 
 

 
ÚČOV Praha - měření kalu ve VN II  (2013)  
dodávka radarového měření provozní hladiny včetně připojení do řídicího systému 
 
VDJ Sylván  (2013)  
obnova rozvaděče NN, MaR a elektrických rozvodů 
 
VDJ Vyhlídky - AK2  (2013)  
obnova rozvaděče NN, MaR a elektrických rozvodů 
 
SZNR - rekonstrukce rozvaděče NN, Strakonická II  (2012)  
obnova rozvaděče NN a elektrických rozvodů 
 
ÚČOV Praha - automatický záskok RH64  (2012)  
doplnění a úprava rozvaděče RH64 II 
 
ÚČOV Praha - úprava MicroScada  (2012)  
doplnění monitorovacího systému vysokonapěťových ochran 
 
Mělnická Vrutice - projekt OK  (2012)  
vypracování projektové dokumentace 
 
ÚČOV Praha - posílení příkonu VN B  (2012)  
pokládka a zapojení nových napájecích kabelů, úprava v rozvaděčích a zapojení do řídicího systému 
ÚČOV 
 
ÚČOV Praha - analyzátory  (2012)  
dodávka analyzátorů pro monitoring odtoku na ÚČOV Praha 
 
PSOV Štěpánka  (2011)  
obměna rozvaděčů NN pro čtyři čerpadla 
 
Mělnická Vrutice - II. etapa  (2011)  
obměna rozvaděčů pro ovládání čerpadel vrtů 
 
Vodárna Kladno  (2011)  
obměna řízení kotelny - výměníkové stanice 
 
ČOV Plzeň - SW  (2011) 
procesní a vizualizační SW pro čistírnu odpadních vod v souvislosti s rekonstrukcí 
 
ÚV Káraný - úprava kotelny  (2011)  
technologické a elektro úpravy v kotelně  
 
VD Žlutice  (2011)  
obnova řídicího systému, vč. dodávky polní instrumentace po povodni  
 
ÚČOV Praha - doplnění FM  (2011)  
dodávka a doplnění frekvenčního měniče, úprava řídicího systému a SW řízení odtahu kalu, 
projektová dokumentace 



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

9 / 16 
 

 
ÚČOV Praha - upgrade SŘTP  (2011)  
modernizace nadřazené úrovně řízení, monitorovacího systému ochran a kogeneračních jednotek, 
modernizace technologického kamerového systému  
 
VD Hracholusky  (2011)  
obnova řídicího systému, vč. dodávky polní instrumentace po povodni  
 
ČS Děvín  (2010)  
dodávka nového zdroje 110 V DC vč. baterií  
 
 
VDJ Lhotka  (2010-11)  
rekonstrukce stavební a technologické elektroinstalace v objektech vodojemu vč. dodávky rozvaděčů 
NN  
 
ÚČOV Praha - rozvodna R63  (2010-11)  
dodávka VN rozvaděče, úprava řídicího systému, celkové zprovoznění  
 
Vinoř - obnova vodoměrné šachty  (2010)  
dokumentace pro stavební povolení vč. zajištění vyjádření dotčených úřadů, dokumentace pro výběr 
zhotovitele  
 
ÚČOV Praha - připojení pístových čerpadel  (2010)  
řídicí systém a úpravy SW pro připojení nových pístových čerpadel a realizační projektová 
dokumentace  
 
ÚČOV Praha - flokulační stanice  (2011)  
řídicí systém a motorové rozvody pro flokulační stanice pro MN4 včetně dodávek a montáže přístrojů 
a realizační projektové dokumentace  
 
Vodojemy Mělnická Vrutice  (2010)  
rekonstrukce stavební a technologické elektroinstalace ve vodojemech vč. dodávky rozvaděčů NN  
ÚV Podolí  (2010-11)  
dodávka NN rozvaděčů 
 
ÚV Plzeň - rekonstrukce elektroinstalace  (2011)  
rekonstrukce stavební a technologické elektroinstalace v objektech ÚV vč. dodávky rozvaděčů NN  
 
ÚV Káraný, Sojovice - rekonstrukce kotelny  (2011)  
dodávka elektro-části kotelny, rozvaděče NN, realizační projektová dokumentace elektro  
 
ÚČOV Praha - nakládka štěrku  (2011)  
dodávka rozvaděčů NN a realizační projektová dokumentace elektro  
 
ÚČOV Praha - havarijní a předhavarijní opatření  (2010-11)  
řídicí systém v rámci havarijního a předhavarijního opatření vč. řízení a vizualizace automatické 
nakládky odvodněného kalu do kontejnerů, vč. polní instrumentace, rozvaděčů DT a realizační 
projektová dokumentace SŘTP  
 



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

10 / 16 
 

ČS Jesenice  (2010)  
rekonstrukce stavební a technologické elektroinstalace v objektech ČS vč. dodávky rozvaděčů NN  
 
ČOV Vinoř  (2010)  
dodávka VN části  
 
ÚČOV Praha - ČS užitkové vody  (2010)  
řídicí systém a motorové rozvody pro technologii čištění užitkové vody včetně dodávek a montáže 
přístrojů a realizační projektová dokumentace  
 
ČS Odolená Voda  (2009)  
projektová dokumentace  
 
ČS Mazanka - rekonstrukce elektroinstalace  (2009-10)  
rekonstrukce stavební a technologické elektroinstalace v objektech ČS vč. dodávky rozvaděčů NN  
 
PK Modřany  (2009)  
dodávka NN rozvaděčů 
 
ÚČOV Praha - RU22 a kompenzace v PTS 2  (2009) 
dodávka nového stejnosměrného zdroje a nové kompenzace  
 
ÚČOV Praha - upgrade WinCC  (2009)  
obnova počítačové techniky a upgrade licencí vizualizace na centrálním velínu  
 

ÚČOV Praha - měření CHSK a NL  (2009)  
instalace polní instrumentace na měření CHSK a NL vč. regulace dávkování chemikálií  
 
ČOV Běchovice  (2009)  
dodávka elektro a řídicího systému pro čistírnu odpadních vod vč. polní instrumentace, rozvaděčů 
NN a realizační projektové dokumentace elektro a SŘTP  
 
ČSOV Charvátce  (2009)  
dodávka NN rozvaděčů  
 
ČS Vidoule  (2009)  
dodávka NN rozvaděčů  
 
ČOV Chýňava  (2009)  
dodávka NN rozvaděčů  
 
ČS Duchcov  (2009)  
dodávka NN rozvaděčů 
 
ČOV Dubeč  (2009)  
dodávka elektro, rozvaděče NN, zprovoznění  
 
ČS Vrbova Lhota  (2009)  
dodávka NN rozvaděčů  
 



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

11 / 16 
 

ČSOV Velká Chuchle  (2009)  
dodávka NN rozvaděčů  
 
PČOV Zbraslav  (2009)  
kompletní dodávka elektro a řídicího systému pro čistírnu odpadních vod - odvodnění kalu vč. polní 
instrumentace, rozvaděčů NN  
 
VD Husinec  (2008-09)  
monitorovací systém TBD a provozních veličin - dodávka realizační projektové dokumentace, 
rozvaděčů NN, měřicích přístrojů, monitorovacího systému CCTV a zabezpečovacího systému EZS  
 
 
VD Žlutice  (2008-09)  
monitorovací systém TBD a provozních veličin - dodávka realizační projektové dokumentace, 
rozvaděčů NN, měřicích přístrojů, monitorovacího systému CCTV a zabezpečovacího systému EZS 
 
ČOV Plzeň - obnova  (2008)  
modernizace a doplnění řídicího systému, dodávka čidel polní instrumentace  
 
ČOV Kolešovice  (2008-09)  
kompletní dodávka elektro a řídicího systému pro čistírnu odpadních vod vč. polní instrumentace, 
rozvaděčů NN a realizační projektové dokumentace elektro a SŘTP 
 
ÚČOV Praha - automatická nakládka shrabků v česlovně  (2008-09)  
řídicí systém pro automatickou nakládku shrabků do kontejneru, vč. polní instrumentace, rozvaděčů 
NN a realizační projektové dokumentace elektro a SŘTP  
 
ÚV Želivka - rekonstrukce elektroinstalace  (2008)  
rekonstrukce elektroinstalace v objektech ÚV vč. dodávky rozvaděčů NN  
 
ÚČOV Praha - rekonstrukce manipulační nádrže MN4  (2008)  
řídicí systém a motorové rozvody pro technologii manipulační nádrže včetně dodávek a montáže 
přístrojů a realizační projektové dokumentace  
 

ÚČOV Praha - měření nerozpuštěných látek a amoniaku  (2008)  
instalace polní instrumentace na měření koncentrace nerozpuštěných látek a amoniaku na odtoku 
z AN vč. regulace dmychadel  
 
ÚČOV Praha - úpravy v aktivačních nádržích  (2008)  
instalace polní instrumentace pro měření průtoku vzduchu do jednotlivých žlabů AN vč. přepočtu 
na normokubíky  
 
ÚČOV Praha - rekonstrukce potrubí SSK a VK  (2007-08)  
výměna stávajícího potrubí za nerezové, vč. úprava motorových rozvodů a řídicího systému  
 
ČOV Repino - II. etapa, Petrohrad - Rusko  (2007)  
řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně dodávek a montáže přístrojů a realizační projektové 
dokumentace - motorové rozvody pro čistírnu odpadních vod včetně dodávek a montáže rozvaděčů, 
kabelů a realizační projektové dokumentace - VZT včetně dodávek a montáže jednotek, rozvaděčů, 
potrubí, kabelů a realizační projektové dokumentace 



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

12 / 16 
 

 
ÚČOV Praha - sledování tech. míst  (2007) 
rozšíření kamerového monitorovacího systému CCTV na ÚČOV Praha  
 
ČOV Rakovník - III. etapa  (2007)  
řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně dodávek a montáže přístrojů a realizační projektové 
dokumentace - motorové rozvody pro čistírnu odpadních vod včetně dodávek a montáže rozvaděčů, 
kabelů a realizační projektové dokumentace  
 
 
ÚČOV Praha - manipulační nádrže  (2006-07)  
řídicí systém pro technologii manipulačních nádrží včetně dodávek a montáže přístrojů a realizační 
projektové dokumentace  
 
Plavební komora Hořín  (2007)  
rekonstrukce plavební komory, dodávka a montáž silových rozvaděčů  
 
ÚČOV Praha - bioplyn VN  (2007)  
řídicí systém pro technologii úpravy bioplynu včetně dodávek a montáže přístrojů a realizační 
projektové dokumentace  
 
ČOV Čertousy  (2007)  
řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně výroby rozvaděčů, procesní a vizualizační SW  
 
ČS Kobylisy - rekonstrukce rozvodny 22 kV  (2006-07)  
stavební činnost, VN a NN část  
 
ČS Vyhlídky - rekonstrukce rozvodny 22 kV  (2006-07)  
stavební činnost, VN a NN část  
 
ČS Kyje - rekonstrukce rozvodny 22 kV  (2006-07)  
stavební činnost, VN a NN část 
 
ČOV Repino, Rusko  (2006-07)  
vzduchotechnika, topení, měření a regulace  
 
ÚV Želivka - katodická ochrana  (2006)  
dodávka katodické ochrany výtlačného potrubí DN 1400 a DN 1600 mezi čerpací stanicí surové vody 
a vodárnou, vč. souvisejících stavebních a zemních prací  
 
VD Hracholusky  (2006)  
monitorovací systém TBD a provozních veličin - dodávka realizační projektové dokumentace, 
rozvaděčů NN, měřicích přístrojů, monitorovacího systému CCTV a zabezpečovacího systému EZS  
 
VD Vraňany - modernizace jezu  (2006)  
rozšíření řídicího systému, dodávka elektroinstalace, rozvaděčů NN, monitorovacího systému CCTV 
a zabezpečovacího systému EZS  
 
ÚČOV Praha - Troja, rekonstrukce rozvoden a hlavních rozvaděčů  (2005-06)  
stavební činnost, VN a NN rozvody, měření a regulace  



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

13 / 16 
 

 
 
PK Smíchov  (2005)  
rozšíření řídicího systému plavební komory a dodávka a montáž monitorovacího systému CCTV 
a zabezpečovacího systému EZS 
 
VD Troja, PK Podbaba  (2005)  
rozšíření řídicího systému a dodávka a montáž monitorovacího systému CCTV a zabezpečovacího 
systému EZS  
 
ČOV Kbely - frekvenční měniče  (2005)  
dodávka a montáž frekvenčních měničů, doplnění řídicího systému, úpravy v rozvaděčích NN  
 
ČOV Plzeň  (2005)  
modernizace a doplnění řídicího systému, dodávka čidel polní instrumentace  
 
ÚČOV Praha - Troja, rekonstrukce kotelny  (2004-05)  
technologický projekt, NN rozvody, měření a regulace  
 
ÚČOV Praha - Troja, 5. kogenerační jednotka  (2004-05)  
stavební činnost, rozvody pracovních médií (bioplyn, glykol, topení), vzduchotechnika, VN a NN 
rozvody, měření a regulace   
 
ÚČOV Praha - Troja, chlazení rozvaděčů  (2004)  
vzduchotechnika, chlazení, elektro, měření a regulace  
 
VD Želivka  (2004)  
rozšíření monitorovacího systému TBD - dodávka realizační projektové dokumentace, rozvaděčů, 
měřicích přístrojů včetně montáže a úpravy CCTV, EZS, telekomunikačních rozvodů  
 
VD Štěchovice - modernizace ovládání  (2004)  
dodávka a montáž rozvaděčů, měřicích přístrojů, elektro stavební instalace, demontáže  
 
VD Lipno I  (2004)  
dodávka a montáž monitorovacího systému CCTV a zabezpečovacího systému EZS  
 
ČOV Horní Počáply  (2004)  
realizační projektová dokumentace SŘTP a motorových rozvodů 
 
VD Orlík  (2003)  
monitorovací systém TBD - dodávka realizační projektové dokumentace, rozvaděčů, měřicích 
přístrojů včetně montáže  
 
ČOV Čertousy  (2003)  
realizační projektová dokumentace SŘTP  
 
VD Římov  (2002)  
monitorovací systém TBD, rekonstrukce ovládání - výměna stávajících rozvaděčů za provozu, dodávky 
a montáže měřicích přístrojů  
 



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

14 / 16 
 

ÚČOV Praha  (2002-03)  
kompletní oprava řídicího systému po povodni 08/2002  
 
VD Troja  (2002-03)  
oprava elektrické části po povodni 08/2002 a modernizace ovládání jezu  
 
VD Modřany  (2002-03)  
oprava elektrické části po povodni 08/2002 a modernizace ovládání jezu  
 
PK Podbaba  (2002-03)  
oprava elektrické části po povodni 08/2002 
 
ČOV Plzeň  (2002)  
oprava řídicího systému po povodni 08/2002  
 
Vodojemy Mšeno  (2001-02)  
řídicí systém pro vodojemy včetně radiového přenosu na dispečink VKM Kladno, dodávek a montáže 
přístrojů a realizační projektové dokumentace  
 
ČOV Rakovník - rekonstrukce  (2001)  
- řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně dodávek a montáže přístrojů a realizační projektové 

dokumentace  
- motorové rozvody pro čistírnu odpadních vod včetně dodávek a montáže rozvaděčů, kabelů 

a realizační projektové dokumentace  
- trafostanice pro čistírnu odpadních vod včetně dodávek, montáže a realizační projektové 

dokumentace  
- stavební elektroinstalace pro nové a rekonstruované objekty  
 
Zemní vodojem Janova Ves  (2001)  
řídicí systém pro zemní vodojem včetně radiového přenosu na dispečink VKM Kladno, dodávek 
a montáže přístrojů a realizační projektové dokumentace  
 
Podtlaková čerpací stanice Dolní Beřkovice  (2001)  
řídicí systém pro čerpací stanici včetně radiového přenosu na dispečink VKM Kladno  
 
ÚČOV Praha - měření CHSK  (2001)  
řízení měření chemické spotřeby kyslíku, dávkování síranu železitého a organického flokulantu  
 
VD Láz  (2001)  
projekt a dodávka řídicího systému pro monitorování vodního díla  
 
ÚČOV Praha - nová intenzifikace + ANOX  (2001)  
dodávka řídicího systému - krátkodobá intenzifikační opatření - chlorace vratného kalu, denitrifikační 
opatření v regenerační nádrži, instalace zóny ANOX I. v nátokové galerii vč. dodávky 
elektrotechnických rozvaděčů 
 
PČOV Kbely, Sedlec  (2000-01)  
řídicí systém pro čistírny odpadních vod včetně projektu, dodávek a montáže přístrojů  
 
ÚČOV Praha - průtokoměry vratného kalu  (2000)  



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

15 / 16 
 

doplnění a úprava řídicího systému - dodávka a montáž indukčních průtokoměrů DN 700 pro měření 
vratného kalu  
 
ČOV Dolní Chabry  (2000)  
řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně GSM přenosu, dodávek a montáže přístrojů 
a realizační projektové dokumentace  
 
ČOV Odolena Voda  (2000)  
řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně radiového přenosu na dispečink VKM Kladno 
a realizační projektové dokumentace  
 
 
ČOV Plzeň - retenční zdrž  (2000)  
- rozšíření řídicího systému pro retenční zdrž včetně dodávek, montáže přístrojů a realizační 

projektové dokumentace  
- motorové rozvody pro retenční zdrž včetně dodávek a montáže rozvaděčů, kabelů a realizační 

projektové dokumentace  
 
ČOV Líně  (2000)  
- řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně dodávek, montáže přístrojů a realizační projektové 

dokumentace  
- motorové rozvody pro čistírnu odpadních vod včetně dodávek a montáže rozvaděčů, kabelů 

a realizační projektové dokumentace 
 
ČOV Tanvald  (1999)  
řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně modemového přenosu na dispečink ČOV Liberec, 
dodávek a montáže přístrojů, EZS a realizační projektové dokumentace  
 
ČOV Mělník  (1999)  
řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně radiového přenosu na dispečink VKM Kladno, 
dodávek a montáže přístrojů a realizační projektové dokumentace  
 
ČOV Chrastava  (1998)  
- řídicí systém pro čistírnu odpadních vod včetně modemového přenosu na dispečink ČOV Liberec, 

dodávek a montáže přístrojů a realizační projektové dokumentace  
- motorové rozvody pro čistírnu odpadních vod včetně dodávek a montáže rozvaděčů, kabelů 

a realizační projektové dokumentace  
 
ČOV Šťáhlavy  (1998)  
projekt řídicího systému pro čistírnu odpadních vod  
 
ČOV Svépravice - Horní Počernice  (1998)  
projekt řídicího systému pro čistírnu odpadních vod  
 
ČOV Jindřichův Hradec  (1998)  
výměna řídicího systému MELSEC za řídicí systém SAIA pro čistírnu odpadních vod  
 
ÚČOV Praha  (1997-98) 
řídicí systém pro čistírnu odpadních vod   
- 2. etapa kalového hospodářství 



VODÁRENSTVÍ                                                                            
 

16 / 16 
 

- 2. etapa čištění odpadních vod 
 
ÚV Milíkov  (1996-99)  
řídicí systém pro úpravnu vody včetně dodávek a montáže přístrojů a realizační projektové 
dokumentace 


